¢

S

OBLWEHWNA
COLLOOHAA

MEPOMNPUATUA
LEHTP Ha peBpanb

2026

Aata Meponpuatue Bpemsa
CEEEVE]

03.02
03.02
04.02
06.02
10.02
10.02
11.02
12.02

13.02
17.02
17.02

OCHOBbl KOMMNbIOTEPHOW FPAMOTHOCTHU
Kpy*OK «BonwebHbIn KnyboK»

PaboTa BOZIOHTEPCKOM YalHOM rpynnbl.
PaboTa BONOHTEPCKOM YaMHOM Fpynnbl.
OCHOBbI KOMMbIOTEPHOM FPAMOTHOCTH
Kpy*oK «BosnwebHbI K1yboK»

PaboTa BONOHTEPCKOM YaHOM rpynnbl.

O6bpa3oBaTenbHana fnekuma «unsble CUMBO/bI
Poccuu: nctopusa, pemecna, Hapoabi»»

PaboTa BONOHTEPCKOM YaMHOM rpynnbl.
OCHOBblI KOMMNbIOTEPHOW FPAaMOTHOCTH

Kpy*oK «BonwebHbIN KNyboK».

SFR.GOV.RU

NPUXOAMTE,
Mbl BAC }XAEM!

Halwun KoOHTaKTbI:

Appec: Pecnybnnka TatapcTtaH, r. Mamagapiw, yn. CoseTckas, 4. 13
KoHTaKTHbIM Homep (85563) 3-24-56
®UNO CaTrapos Nnbcyp Paydosuy

13:00
14:00
12.00
13.00
13:00
14.00
12.00
10.00

12.00
13.00
14.00

Bpemsa pabortbi:

noHeaenbHuK —vetsepr 08:00 — 17:00;
natHuua 08.00- 15.45

OtaeneHune PoHaa
NEeHCMOHHOrOo

1 COLMANbHOTO
cTpaxoBaHua PO
no Pecnybnuke
TaTapcraH




MEPOMNPUATUA

9 gEmTEPHMq Ha ¢eBpanb
N coudvoHaA 2026

Aata MeponpuaTtue Bpems
TECEYE]
18.02 PaboTa BONIOHTEPCKOM YaMHOW rpynnbl. 13.00
20.02 PaboTa BOJIOHTEPCKOW YaMHOW rpynnbl. 12.00
20.02 WHamsuayanbHoe becnnaTHoe 15.00

KOHCY/1IbTUPOBaAHWME MO NpaBoBbiM, MTEHCNOHHbLIM
MU counaabHbiM BOMPOCamM

24.02  OCHOBblI KOMMNbIOTEPHOM FPAMOTHOCTH 13.00
24.02  KpyXoK «BonwebHbin KnyboK» 14.00
25.02 PaboTa BOJIOHTEPCKOW YaMHOW rpynnbl. 13.00
27.02 PaboTa BOJIOHTEPCKOW YaMHOW rpynnbl. 12.00

Bpemsa pabortbi:
noHeaenbHuK —vetsepr 08:00 — 17:00;
natHuua 08.00- 15.45

SFR.GOV.RU

I-I P M X Oﬂ M T E ) i

1 COLMANbHOTO
cTpaxoBaHua PO
| no Pecnybnuke
TaTapcraH
[ ]

Halwun KoOHTaKTbI:

Appec: Pecnybnnka TatapcTtaH, r. Mamagapiw, yn. CoseTckas, 4. 13
KoHTaKTHbIM Homep (85563) 3-24-56
®UNO CaTrapos Nnbcyp Paydosuy



