



ЦЕНТР  
ОБЩЕНИЯ  
СОЦФОНДА

## МЕРОПРИЯТИЯ на февраль 2026

Дата	Мероприятие	Время начала
03.02	Основы компьютерной грамотности	13:00
03.02	Кружок «Волшебный клубок»	14:00
04.02	Работа волонтерской чайной группы.	12.00
06.02	Работа волонтерской чайной группы.	13.00
10.02	Основы компьютерной грамотности	13:00
10.02	Кружок «Волшебный клубок»	14.00
11.02	Работа волонтерской чайной группы.	12.00
12.02	Образовательная лекция «Живые символы России: история, ремесла, народы»»	10.00
13.02	Работа волонтерской чайной группы.	12.00
17.02	Основы компьютерной грамотности	13.00
17.02	Кружок «Волшебный клубок».	14.00

Время работы:

понедельник – четверг 08:00 – 17:00;  
пятница 08.00- 15.45

SFR.GOV.RU



Отделение Фонда  
пенсионного  
и социального  
страхования РФ  
по Республике  
Татарстан

# ПРИХОДИТЕ, МЫ ВАС ЖДЕМ!

Наши контакты:

Адрес: Республика Татарстан, г. Мамадыш, ул. Советская, д. 13

Контактный номер (85563) 3-24-56

ФИО Саттаров Ильсур Рауфович





ЦЕНТР  
ОБЩЕНИЯ  
СОЦФОНДА

## МЕРОПРИЯТИЯ на февраль 2026

Дата	Мероприятие	Время начала
18.02	Работа волонтерской чайной группы.	13.00
20.02	Работа волонтерской чайной группы.	12.00
20.02	Индивидуальное бесплатное консультирование по правовым, пенсионным и социальным вопросам	15.00
24.02	Основы компьютерной грамотности	13.00
24.02	Кружок «Волшебный клубок»	14.00
25.02	Работа волонтерской чайной группы.	13.00
27.02	Работа волонтерской чайной группы.	12.00

SFR.GOV.RU

# ПРИХОДИТЕ, МЫ ВАС ЖДЕМ!

Наши контакты:

Адрес: Республика Татарстан, г. Мамадыш, ул. Советская, д. 13

Контактный номер (85563) 3-24-56

ФИО Саттаров Ильсур Рауфович

Время работы:  
понедельник – четверг 08:00 – 17:00;  
пятница 08.00- 15.45



Отделение Фонда  
пенсионного  
и социального  
страхования РФ  
по Республике  
Татарстан

